



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2025

г. Вологда

№ 413

О внесении изменений в постановление Правительства области от 15 января 2007 года № 25

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 15 января 2007 года № 25 «Об утверждении Порядка предоставления субвенций, направляемых на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере регулирования цен (тарифов)» следующие изменения:

1.1 в Порядке предоставления субвенций, направляемых на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере регулирования цен (тарифов), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2:

в абзаце третьем слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области»;

в абзаце четвертом слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области», слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в пункте 3:

в абзаце первом слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области»;

в абзаце втором слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области», слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в абзаце третьем слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области»;

в пункте 5:

в абзаце первом слова «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области» заменить словами «Министерство энергетики, коммунальной инфраструктуры и тарифного регулирования области», слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению Губернатора области
заместитель Губернатора области**



С.Н. Сорокин